
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Bluetooth CD receiver 

M-CR412 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stručný návod  
pro uživatele 

 



 

 

2 

Dříve než začnete... 
 

Obsah balení 

M-CR412 

 

Síťová šňůra 

 

Dálkový ovladač a baterie 

 

DAB/FM interiérové an-

téna 
 

 

Požadováno pro nastavení 

Reproduktory  

 

Reproduktorové kabely 

 

 

Volitelně 

Mobilní zařízení s funkcí 

Bluetooth 

 

TV s optickým výstupem 

 

Optický kabel 

 

  

 

POZNÁMKA! 

Pro více informací navštivte webovou stránku 

www.marantz.com 

 

Další informace o funkcích a podrobnosti o provozních postupech najdete v Manuálu na přilože-

ném CD-ROM a v online manuálu. 

www.manuals.marantz.com/MCR412/EU/EN/ 

 

  

http://www.marantz.com/
http://www.manuals.marantz.com/MCR412/EU/EN/


 

 

3 

1. Připojení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Zapojte síťovou šňůru M-CR412 do zásuvky. 

 

  
 

4. Vložte baterie do dálkového ovladače. 

 

  
  

1. Připojte levý a pravý reproduktor k M-CR412 

prostřednictvím reproduktorových kabelů. 

 POZNÁMKA:  

 Informace o možnostech připojení reproduk-

torů A/B a Bi-amp najdete v online manuálu. 

2. Připojte DAB/FM anténu a připev-

něte anténu k povrchu. 



 

 

4 

2. Užijte si hudbu 
 

Poslech CD 

 

1. Pomocí dálkového ovladače stiskněte CD pro přepnutí vstupu (zdroje) na "CD". 

 

  
 

2. Pro otevření zásuvky disku a vložení disku stiskněte ⏏. 

 

  
 

3. Pro zavření zásuvky disku stiskněte ⏏. 

 M-CR412 přehraje CD automaticky.  
 
POZNÁMKA! 

Pro deaktivaci automatického přehrávání (Auto-Play) stiskněte tlačítko SETUP na dálkovém ovladači a pro "CD 

Auto-Play" nastavte "Off". 

 

Poslech rozhlasového vysílání DAB/FM 

 

1. Stiskněte TUNER pro volbu typu pásma. 

 DAB: Pro poslech DAB rozhlasového vysílání. 

 FM: Pro poslech FM rozhlasového vysílání. 

 

  
 

2. Stiskněte TUNE + nebo TUNE – pro volbu stanice, kterou chcete poslouchat. 

  



 

 

5 

Automatické uložení do paměti Vašich oblíbených FM stanic 

 

Do paměti M-CR412 lze uložit maximálně 40 FM stanic. 

 

1. Stiskněte SEARCH během příjmu FM. 

 Na displeji se zobrazí menu "SEARCH". 

 

2. Použijte tlačítka ▲▼ a ENTER pro volbu "Auto Preset" a následně stiskněte tlačítko ENTER. 

 Jednotka zahájí automatické ladění rozhlasových stanic a jejich uložení do paměti. 

 

3. Pro volbu čísla předvolby použijte tlačítka CHANNEL – nebo CHANNEL +. 

 

   



 

 

6 

 

Poslech hudby prostřednictvím Bluetooth 

 

1. Stiskněte tlačítko BLUETOOTH na M-CR412 pro přepnutí vstupu (zdroje) na "Bluetooth". 

 

POZNÁMKA! 

Při prvním použití přejde M-CR412 automaticky do režimu párování a displeji M-CR412 se zobrazí hlášení "Blueto-

oth Pairing". 

 

 
 

2. Aktivujte Bluetooth na Vašem mobilním zařízení. 

 

  
 

3. Zvolte "Marantz M-CR412" ze seznamu zařízení Bluetooth zobrazených na displeji Vašeho mobilního zaří-

zení. 

 

4. Přehrávejte hudbu pomocí aplikace uložené ve Vašem mobilním zařízení. 

 

 .  

 

POZNÁMKA! 

 Pro opakované připojení již spárovaného zařízení Bluetooth začněte krokem 2. 

Pro spárování s dalšími zařízeními Bluetooth stiskněte a přidržte tlačítko "Bluetooth", dokud se na M-CR412 ne-

zobrazí "Bluetooth Pairing". 

  



 

 

7 

Poslech zvuku z Vašeho TV 

 

1. Připojte optický kabel z Vašeho TV ke konektoru "OPTICAL IN 1" na M-CR412. 

 

  
 

2. Zapněte TV. 

 M-CR412 se automaticky zapne a přepne se na vstup "OPTICAL IN 1". 

 

POZNÁMKA! 

Pro deaktivaci automatického přehrávání (Auto-Play) stiskněte tlačítko SETUP na dálkovém ovladači a pro "TV 

Auto-Play" nastavte "Off". 

 

 

Odstraňování běžných problémů s připojením k TV  

 

Žádný zvuk: 

Zkontrolujte veškeré přípojky. 

Ujistěte se, že holé konce reproduktorových kabelů jsou v kontaktu s kovovou částí svorek reproduktorů. 

Zkontrolujte, že digitální výstup Vašeho TV odpovídá M-CR412. 

Na vstup OPTICAL IN M-CR412 mohou být přivedeny pouze digitální audio signály 2-ch Linear PCM. 

  



 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.marantz.com 
 

Nejbližšího autorizovaného prodejce najdete na naší webové stránce 
 
 
 

is registered trademark. 
 

Copyright © 2019 D&M Holdings Inc.  
All rights reserved. 

 
Copyright © 2019 for Czech Translation 

 

 
BaSys CZ, s.r.o. 

Sodomkova 1478/8 | 102 00 Praha 10 | www.basys.cz 
 

All rights reserved. 

 

http://www.marantz.com/
http://www.basys.cz/

